

Firma Adı	Firma Profil	İlgilenilen Firma/Sektör	İş Birliği Talebi
Bizim İnşaat	"Bizim İnşaat" şirketi 2010 yılından bu yana faaliyet göstermektedir. Firma inşaat malzemeleri, sıhhi tesisat, boya ve diğer tür malların satışı ile meşguldür.	İnşaat Şirketleri	İhracat İthalat İşbirliği Yatırım
Basarkeçer MMC	Basarkeçer MMC piyasada ağır makine ve endüstriyel makinelerin toptan ve perakende satışı ile uğraşmaktadır.	Endüstriyel üretim tesisleri	İhracat İthalat İşbirliği
LDW Motors GmbH	Tüm sektörlerle yönelik YG ve OG elektrik motorlarının üretimi ve onarımı	Endüstriyel elektrik motorları son kullanıcıları, mühendislik ve OEM firmaları	İhracat İthalat İşbirliği
Proneo Industrial Engineering LLC	Proneo 28 Ekim 2018 tarihinde kuruldu. Hedeflenen üretim alanları arasında metal kablo kanalları (Neotray), havalandırma kanalları (Neoair), plastik kanallar (Neoway) ve aksesuarları ile her türlü elektrik kutusu (Neobox) yer aldı.	Metal, Cıvata, Somun, Çubuk vb.	İthalat, İşbirliği
Socar Downstream Management LLC	The Heydar Aliyev Oil Refinery (HAOR) - Haydar Aliyev Petrol Rafinerisi 1993 yılında kurulan SOCAR geleneksel olarak üretime yönelik petrol ve gaz odaklı bir şirket olmasına rağmen artık hem Azerbaycan'da hem de dünya genelinde ulaştırma altyapısında ve satış yönünde önemli bir varlığa sahiptir.	Kimyevi Malzemeler	İthalat
Solar Azerbaijan	Ocak 2024'ten bu yana metal mobilya aksesuarları, metal ev eşyası aksesuarları ve çeşitli metal profillerin üretimi ile uğraşmaktadır.	Cıvata, galvanizli metal, somun	İthalat, İşbirliği
Nabucco Architecture and Construction LLC	"Nabucco A&C" LLC 2009 yılından bu yana faaliyet göstermektedir. Bu süre zarfında tarımsal, endüstriyel ve ticari amaçlara yönelik çok sayıda hermetik çelik binanın tasarımını, imalatını, teslimatını, kurulumunu ve servisini gerçekleştirmiştir..	İnşaat, Metal yapı gereçleri	İşbirliği

L.B. Audit Service LLC	Hukuk, vergi, denetim, mali hizmetler ile ilgili Azerbaycan'da danışmanlık hizmeti sağlamaktadır.	Tüm sektörler	İşbirliği
Aqrotex-2020 MMC	Tohum, bitki koruma ürünleri ve gübre satışı	Tohum üreten işletmeler, Bitki koruma ürünleri üreten işletmeler	İhracat, İşbirliği
Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı	Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı HEPA'nın Türkiye ve Yunanistan'dan sorumlu resmi temsilcisi olarak 2015 yılında kurulan HEPA Türkiye, karşılıklı ticari ilişkilerin gelişmesi için ülkeler arası köprü görevi görmektedir.	Makine-Metal, Çelik, Plastik, Otomotiv- Otomotiv Yan Sanayi, Kimya, Enerji, Elektrik- Elektronik	İşbirliği, Yatırım, İhracat, İthalat
Cabacaba İnşaat Pazarı Ltd. Şti.	İnşaat aletleri ve malzemeleri, şebekeye bağlı ve şebekeden bağımsız güneş PV sistemleri, ısıtma ve soğutma için ısı pompaları, Meyve üretimi, özellikle dragon/pitaya meyvesi ve tam elektrikli otomobil satışı ithal etmektedir.	İnşaat Malzemeleri, Güneş enerji sistemleri, ısı pompaları, meyveler, elektrikli otomobil	İthalat
LLC Verirs	İnşaat yapı malzemeleri ithalatı yapmaktadır.	Toz boya, demir oksit, beton katkısı, beton su geçirmez sistem, fiberglas ekipmanı.	İthalat
TB Trade LTD.	Temizlik malzemelerinin ithalatını yapmaktadır.	Temizlik malzemeleri, yetişkin bezleri, çocuk bezleri	İthalat
Kırgız Cumhuriyeti Yatırım Ajansı	Kırgız Cumhuriyeti'ne yönelik yatırım teşvikleri ve dış ticaret olanakları ile ilgili yetki kamu kurumudur.	Tüm sektörler	İşbirliği Yatırım
National Electric Grid of Kyrgyzstan	Kırgız Cumhuriyeti elektrik kurumudur. Yenilenebilir enerji alanında firmalar ile işbirliği yapmak istemektedir.	Enerji Sektörü	İthalat
Buy Group	İnşaat sektöründe faaliyet göstermektedir.	İnşaat	İthalat



Azerbaycan Cumhuriyeti Sahibkarlar Teşkilatları Milli Konfederasyonu	Azerbaycan Cumhuriyeti'nin en büyük iş dünyası temsilcisidir.	Tüm sektörler	İşbirliği
--	---	---------------	-----------